
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, , e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 60. punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                                  Nr.312 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada II kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra 

lēmumu Nr. 375 “Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums”, 

tika izsludināta 2023. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

(turpmāk – Konkurss) II kārta. Saskaņā ar Nolikuma 5. punktu Konkursam pieejamais 

finansējums 2023. gadā ir 25 000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2023. gada 19. jūnija plkst. 

17.00) tika saņemti 14 projektu pieteikumi. Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

vērtēšanas komisijas 2023. gada 21. jūnija sēdē tika nolemts ieteikt Talsu novada domei 2023. 

gada Konkursa II kārtā piešķirt finansiālu atbalstu 11 projektu pieteikumiem par kopējo summu 

10 624,41 EUR (desmit tūkstoši seši simti divdesmit četri euro, 41 cents). 

 Pamatojoties  uz  Nolikuma  33.  punktu,  Talsu  novada  kultūras  un  tūrisma  projektu 

vērtēšanas komisijas 2023. gada 21. jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt finansējumu 11 Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par kopējo summu 

10 624,41 EUR (desmit tūkstoši seši simti divdesmit četri euro, 41 cents) saskaņā ar lēmuma 

pielikumu. 

  

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

29.06.2023. lēmumam Nr.312 

“Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada II kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

2023. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa II kārta 

 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 

Nr. 

p.k. 

Projekta nosaukums Projekta pieteicējs Piešķirtais 

finansējums 

EUR 

1. Eseju un dzejas grāmata “Tumši zils 

vējš” 

Biedrība “Aleksandra Pelēča 

lasītava” 

934,41 

2. Lai dzimst tradīcija Sabiles aprūpes biedrība 

“Kalme” 

1000 

3. Ziemeļkurzemes zeķu raksti Biedrība “Košrags” 1000 

4. UZFILMĒT NEREDZAMO, 

dokumentālo filmu režisores Ievas 

Ozoliņas autorvakars 

Biedrība “Mitago Green” 740 

5. Oto Holgera Ozoliņa izstāde “Veļas 

diena” Rojas brīvdabas estrādē 

Biedrība “Laikmetīgās 

mākslas institūts” 

1000 

6. Sarunu cikls “Kā es redzu Latviju” Biedrība “Mēs Spārei” 1000 

7. Katalogs “Kurši. I daļa. Sieviešu 

rotas” 

Biedrība “Latvijas 

kultūrvēsturiskais 

mantojums” 

1000 

8. Daiņa Kārkluvalka ceļojošā 

fotogrāfiju izstāde “Valdemārpils 

stāsts” 2.kārta 

Igurds Baņķis 1000 

9. Festivāls “Draudzība” Talsu tirgū Biedrība “Baložu pasts” 1000 

10. Kultūras, mākslas un muzikālās 

programmas nodrošināšana Rojas 

Ziemassvētku tirdziņā 

Rojas tūrisma biedrība 1000 

11. Koprade 1.daļa Biedrība “Mākslas grupu 

ROKU” 

950 

PIEŠĶIRAMAIS FINANSĒJUMS KOPĀ  10 624,41 

 

 

Domes priekšsēdētāja      E. Kārkliņa 

 

 

 

 
 


